
MEMBRI GDL 5 (1)

Aprea Eugenio Fondazione Edmund Mach eugenio.aprea@fmach.it 0461 615188

Baldoni Andrea MEDIOCREDITO ITALIANO SPA
andrea.baldoni@mediocreditoi
taliano.com 3483512102

Bentivoglio Deborah Cluster Marche
deborah.bentivoglio@cluster-
marche.it

Bignardi Luigi ITQSA itqsa@univaq.it 3355358155

Bisaro Gianfranco Cluster AgriFood FVG
gianfranco.bisaro@gruppobis
aro.it 0427 96756

Bravi Marco Sapienza Università di Roma marco.bravi@uniroma1.it 06 44585587

Camiciottoli Federico Trevalli Cooperlat
f.camiciottoli@trevalli.cooperla
t.it 073 18081

Cattaneo
Tiziana Maria 
Piera CREA tiziana.cattaneo@crea.gov.it 02 239557222

Cortella Giovanni Università di Udine giovanni.cortella@uniud.it 0432 558022
Dalla Rosa Marco Università di Bologna marco.dallarosa@unibo.it 3208582096

Di Natale Francesco
Università degli Studi di Napoli 
Federico II francesco.dinatale@unina.it 081 7682967

Ficelo Sonia D.A.Re. scrl s.ficelo@darepuglia.it 088 1 779647

Finco Adele 
Università Politecnica delle 
Marche UNIVPM - Agraria a.finco@univpm.it 3388879274

Galloni Andrea Sadam a.galloni@sadam.it 3355993247
Gay Paolo UNITO - DISAFA paolo.gay@unito.it 011 670-8620

Gerevini Marco M2Q scarl
marco.gerevini@tecnoalimenti
.com; info@labm2q.it 02 67077370



MEMBRI GDL 5(2)

Giallanza Antonio Distretto Tecnologico Agrobiopesca antonio.giallanza@unipa.it 3334723940

Lenucci Vincenzo Confagricoltura lenucci@confagricoltura.it 06 6852353

Mazzetto Fabrizio Libera Università di Bolzano fabrizio.mazzetto@unibz.it

Mazzi Fabrizio Urbani Tartufi f.mazzi@urbanitartufi.it 074 3613171

Moscati Paolo Monini S.p.A moscati@monini.com 3485156242

Mucchetti Germano UNIVERSITà PARMA germano.mucchetti@unipr.it 3346063103

Pace Bernardo CNR bernardo.pace@ispa.cnr.it

Palmieri Luigi SSICA luigi.palmieri@ssica.it 3283153355

Parenti Alessandro Università di Firenze - GESAAF alessandro.parenti@unifi.it 3204324434

Pizzichini Daniele ENEA daniele.pizzichini@enea.it 3385826573

Pratella Paolo IPI srl paolo.pratella@ipi-srl.com 3371126797

Prugger Raffaello Tecnoalimenti r.prugger@tecnoalimenti.com 02 67077370 

Rimini Bianca UNIMORE bianca.rimini@unimore.it 052 2522624

Romei Stefano CFT S.p.A stefano.romei@cft-group.com 3483148074

Toffanin Stefano Euris srl stefano.toffanin@eurisnet.it 3351299519

Torrisi
Salvatore Maria 
Vittorio Distretto Tecnologico Agrobiopesca storrisi@oranfresh.com 3355748127


